Ad Soyad
NISANUR KUT

Fakulte/Enstiti Adi
ECZACILIK FAKULTESI

MOHAMMED MAHMOOD ECZACILIK FAKULTESI

Rahime Tatl

Aida Meirkulova

Asli Gévercin

Nazia Binte FARHAD
Emre Baysan

Gizem Yildiz
siimeyye getin

Seher Bilgin

Mehdi Roshani
ABDULVAHAP KURT
Ayse Nur CAYIR
Merve Korkmaz
MUSTAFA OZTURK
Zehra Nur Topal
Oguzhan Kagar
Burak Nalgaci

Ufuk TASCI

Atakan Kog¢

Filiz Uguzer

Hiiseyin Ozkan CELIK
Aygun ¢ali

Fatma Han

ESRA BALCI

Umut Yildiz

Cengiz OZDEMIR
Kevser Aslancan
Olcay BOLAT

Mustafa Gorkem Bayram

Cansu Ekici

ENA BEGOVIC
Figen ARAS
Humeyra Cavdar
Melisa Ozdemir
Merve Pekdemir
Zilal Celik

Ayse Begim Akin
Gllbahar Baycelebi
Aslihan Karademir
Aslihan Selguk

Elif GUNAY

Emine Seyma AKGUL
Gizem Nur Korkmaz
Mert Cetinok

Ozlem Demir

Rabia Cicekdag
Tugba CINAR
Tugba Topcu

ECZACILIK FAKULTESI
EGITIM BILIMLERI ENSTITUSU
EGITIM BILIMLERI ENSTITUSU
EGITIM BILIMLERI ENSTITUSU
EGITIM BILIMLERI ENSTITUSU
EGITIM BILIMLERI ENSTITUSU
EGITIM BILIMLERI ENSTITUSU
EGITIM BILIMLERI ENSTITUSU
FEN BILIMLERI ENSTITUSU
FEN BILIMLERI ENSTITUSU
FEN BILIMLERI ENSTITUSU
FEN BILIMLERI ENSTITUSU
FEN BILIMLERI ENSTITUSU
FEN BILIMLERI ENSTITUSU
FEN BILIMLERI ENSTITUSU
FEN BILIMLERI ENSTITUSU
FEN BILIMLERI ENSTITUSU
FEN BILIMLERI ENSTITUSU
FEN BILIMLERI ENSTITUSU
FEN BILIMLERI ENSTITUSU
FEN BILIMLERI ENSTITUSU
FEN BILIMLERI ENSTITUSU
FEN BILIMLERI ENSTITUSU
FEN FAKULTESI

FEN FAKULTESI

FEN FAKULTESI

FEN FAKULTESI

FEN FAKULTESI

GAZI EGITIM FAKULTESI

GAZi EGITIM FAKULTESI

GAZI EGITIM FAKULTESI

GAZi EGITIM FAKULTESI

GAZI EGITIM FAKULTESI

GAZi EGITIM FAKULTESI

GAZI EGITIM FAKULTESI

GAZi EGITIM FAKULTESI
GAZI EGITIM FAKULTESI
GAZi EGITIM FAKULTESI
GAZI EGITIM FAKULTESI
GAZi EGITIM FAKULTESI
GAZI EGITIM FAKULTESI
GAZi EGITIM FAKULTESI
GAZI EGITIM FAKULTESI
GAZi EGITIM FAKULTESI
GAZi EGITIM FAKULTESI
GAZi EGITIM FAKULTESI
GAZI EGITIM FAKULTESI

Ogrenci Numarasi

150201073 Evet
150201402 Evet
140201099 Evet
188111506 Evet
198149501 Evet
168192402 Evet
158198402 Hayir
198196408 Hayir
198196410 Hayir
198140211 Hayir
168312403 Evet
198305101 Evet
198306105 Evet
188305118 Evet
198332118 Evet
198309137 Evet
198332120 Evet
178337403 Hayir
188337401 Hayir
198310207 Hayir
198305107 Hayir
198337112 Hayir
178309405 Hayir
178304133 Hayir
198302205 Hayir
150410079 Evet
140410060 Evet
150420006 Evet
150410015 Evet
150410014 Hayir
170566018 Evet
160575068 Evet
160565009 Evet
180511028 Evet
150565101 Evet
150565109 Evet
160565036 Evet

170565002 Evet
160565020 Evet
160565068 Evet
170511075 Evet
160565058 Evet
150567001 Evet
160565081 Evet
160565037 Evet
160565046 Evet
180511031 Evet
170565029 Evet
170511085 Evet

Yabanci Dil !



Abdullah Bozkurt
Aysegul Ersoy

GAZI EGITIM FAKULTESI
GAZI EGITIM FAKULTESI

Seymanur Sultan Bozanlai GAZI EGITIM FAKULTESI

Melek Kondak
Canan Selvi
Cefakar KURT
Sedanur ALAKUS
Suna Turkoglu
Zeynep Acglkgdz
Figen Ozgur

Elif Unal

MERVE

Duygu Oztiirk
Ayca Yildirmaz
Kerem Aydin
Nurbanu Kocal
Beyza Giiden
EMINE ASUDE CIRKAN
Hazal TOKER
MELIKE GUNER
Oguzhan Aktirk
Riza Gurhan Cetik
SAADET GOKMEN
Simgenur YAHSI
Pinar IKBAL
Fatma Nur KOCA
imge Ornek
RIDVAN GUMUS
nurten albayrak
Arif Emre Ergen
Mamadou Oury Barry
Mecit Kotan
Beyza Bildik
Ahmet Can Sirer
Ali Ciftcioglu
Berkcan Aslan
Beyzanur TAS
CANSU AYDIN
Ece Ayas

Elifnaz Tanyildizi
Emre Altay

ercan yalgin
FATOS DEFNE DEMIR
Feyzanur Boztepe
Halil Baris Cit
Halime Oztiirk

GAZI EGITIM FAKULTESI
GAZI EGITIM FAKULTESI
GAZI EGITIM FAKULTESI
GAZI EGITIM FAKULTESI
GAZI EGITIM FAKULTESI
GAZI EGITIM FAKULTESI
GAZI EGITIM FAKULTESI
GAZI EGITIM FAKULTESI
MIMARLIK FAKULTESI
MIMARLIK FAKULTESI
MIMARLIK FAKULTESI
MIMARLIK FAKULTESI
MIMARLIK FAKULTESI
MIMARLIK FAKULTESI
MIMARLIK FAKULTESI
MIMARLIK FAKULTESI
MIMARLIK FAKULTESI
MIMARLIK FAKULTESI
MIMARLIK FAKULTESI
MIMARLIK FAKULTESI
MIMARLIK FAKULTESI
MIMARLIK FAKULTESI
MUHENDISLIK FAKULTESI
MUHENDISLIK FAKULTESI
MUHENDISLIK FAKULTESI
MUHENDISLIK FAKULTESI
MUHENDISLIK FAKULTESI
MUHENDISLIK FAKULTESI
MUHENDISLIK FAKULTESI
MUHENDISLIK FAKULTESI
MUHENDISLIK FAKULTESI
MUHENDISLIK FAKULTESI
MUHENDISLIK FAKULTESI
MUHENDISLIK FAKULTESI
MUHENDISLIK FAKULTESI
MUHENDISLIK FAKULTESI
MUHENDISLIK FAKULTESI
MUHENDISLIK FAKULTESI
MUHENDISLIK FAKULTESI
MUHENDISLIK FAKULTESI
MUHENDISLIK FAKULTESI
MUHENDISLIK FAKULTESI
MUHENDISLIK FAKULTESI

Huseyin Furkan OZDEMIF MUHENDISLIK FAKULTESI

ilayda Kogyigit

izzet Can Celik

Kibra Ersan
MAKARIOS RAFAT EISA
Mustafa Berkay SUER
Oguzhan Kara

Sule Erk

Yasin Sahin

Ali Tonbul

Batuhan Akdogan
Bisra Girgin

Esra Cengiz

MUHENDISLIK FAKULTESI
MUHENDISLIK FAKULTESI
MUHENDISLIK FAKULTESI
MUHENDISLIK FAKULTESI
MUHENDISLIK FAKULTESI
MUHENDISLIK FAKULTESI
MUHENDISLIK FAKULTESI
MUHENDISLIK FAKULTESI
MUHENDISLIK FAKULTESI
MUHENDISLIK FAKULTESI
MUHENDISLIK FAKULTESI
MUHENDISLIK FAKULTESI

180568013 Evet
160575021 Evet
170565750 Evet
150565085 Hayir
160565102 Hayir
180568044 Hayir
150566004 Hayir
150565132 Hayir
160565001 Hayir
150565103 Hayir
198194202 Hayir
161060003 Evet
161020035 Evet
161060097 Evet
141020007 Evet
171020036 Evet
151070038 Evet
151020013 Evet
161020042 Evet
141060037 Evet
171020005 Evet
151020012 Evet
171070019 Evet
161070060 Evet
161020024 Hayir
198325105 Evet
161142032 Evet
161150042 Evet
151110004 Evet
161110029 Evet
181110084 Evet
151110037 Evet
161142010 Evet
151110059 Evet
161112027 Evet
171120011 Evet
161120083 Evet
151140016 Evet
171120012 Evet
161120082 Evet
151150003 Evet
151110075 Evet
171120030 Evet
171110015 Evet
161150021 Evet
161120073 Evet
151110048 Evet
171120052 Evet
171132012 Evet
181122752 Evet
171110085 Evet
161110066 Evet
151130048 Evet
171120038 Evet
151110061 Evet
161140083 Evet
161110003 Evet
171120042 Evet
171120023 Evet



Furkan Bastem MUHENDISLIK FAKULTESI
Harun Tat MUHENDISLIK FAKULTESI
Muhammed Berat GULYE MUHENDISLIK FAKULTESI
Yigit Eren Ozer MUHENDISLIK FAKULTESI
Abdoul-kowyou YACOUBC MUHENDISLIK FAKULTESI
seyda dzen MUHENDISLIK FAKULTESI
Seval Urersoy MUHENDISLIK FAKULTESI
Anil tutku 6zytrek MUHENDISLIK FAKULTESI

Rukiye Tosun MUHENDISLIK FAKULTESI
Aybuke Erdas MUHENDISLIK FAKULTESI
Buse Kacar MUHENDISLIK FAKULTESI

Berkay Mustafa HABERAL MUHENDISLIK FAKULTESI
Esra Karlidag MUHENDISLIK FAKULTESI
KADER BAL MUHENDISLIK FAKULTESI
Mehmet Berkay Lileci ~ MUHENDISLIK FAKULTESI
Mehmet Emre Duran MUHENDISLIK FAKULTESI
Omer Kurt MUHENDISLIK FAKULTESI
Serhat Aydin MUHENDISLIK FAKULTESI
Yaman Arslanca MUHENDISLIK FAKULTESI
Didem Nur Unal MUHENDISLIK FAKULTESI
Simay ONEN MUHENDISLIK FAKULTESI
Gizem Nardal SAGLIK BILIMLER ENSTITUSU
Bayram Ceylan SAGLIK BILIMLER ENSTITUSU
ATAKAN YAZICI SAGLIK BILIMLER ENSTITUSU
Burcu Eser SAGLIK BILIMLER ENSTITUSU
Fakih Aydogan SAGLIK BILIMLER ENSTITUSU
Goktug Mugan SAGLIK BILIMLER ENSTITUSU
Muhammed Seref Yildinm SAGLIK BILIMLER ENSTITUSU
OSMAN BOZKURT SAGLIK BILIMLER ENSTITUSU
Tevfik KOCAK SAGLIK BILIMLER ENSTITUSU
ESRA ARSLAN GURCUO SAGLIK BILIMLER ENSTITUSU
Hazal Ozdemir Koyu SAGLIK BILIMLER ENSTITUSU
Zeynep Pelin Diindar SAGLIK BILIMLER ENSTITUSU
Sidika PELIT AKSU SAGLIK BILIMLER ENSTITUSU
FUAT YUKSEL SAGLIK BILIMLER ENSTITUSU
Betiil KOCAADAM BOZKU SAGLIK BILIMLER ENSTITUSU

Burcin IRMAK SAGLIK BILIMLER ENSTITUSU
Demet ONEN SAGLIK BILIMLER ENSTITUSU
EMINE KOCYIGIT SAGLIK BILIMLER ENSTITUSU
Esra Ersoy SAGLIK BILIMLER ENSTITUSU
Klbra Damla Ekenci SAGLIK BILIMLER ENSTITUSU
Melek Kozak SAGLIK BILIMLER ENSTITUSU

MUSTAFA FEVZi KARAG SAGLIK BILIMLER ENSTITUSU
Omer Burak Tor SAGLIK BILIMLER ENSTITUSU
Sevil CICEK OZDEMIR ~ SAGLIK BILIMLER ENSTITUSU
Suzan Muratoglu Severcai SAGLIK BILIMLER ENSTITUSU

Tuba Stinbl SAGLIK BILIMLER ENSTITUSU
Betiil karatas SAGLIK BILIMLER FAKULTESI
Buse DIRIK SAGLIK BILIMLER FAKULTESI
Esra Topay SAGLIK BILIMLER FAKULTESI

SAGLIK BILIMLER FAKULTESI
SAGLIK BILIMLER FAKULTESI
SAGLIK BILIMLER FAKULTESI
SAGLIK BILIMLER FAKULTESI
SAGLIK BILIMLER FAKULTESI
SAGLIK BILIMLER FAKULTESI
SAGLIK BILIMLER FAKULTESI
SAGLIK BILIMLER FAKULTESI
SAGLIK BILIMLER FAKULTESI

Fadime Yagmur Kilig
Gizem Yildiz Bozkurt
Klbra Turker
Sumeyye Kdse
Yagmur BAYINDIR
Zahidenur BILGIN
edanaz adasiroglu
Merve Ozen

Serap Yalgin

091155013

181120019 Evet
151110037 Evet
151150030 Evet
141140072 Evet
171180074 Evet
171060078 Evet
151110074 Evet
151140753 Evet
171122032 Evet
161120033 Hayir
161140039 Hayir
171130047 Hayir
161120053 Hayir
151110006 Hayir
161150063 Hayir
161130035 Hayir
151150053 Hayir
151155800 Hayir

Hayir
198309402 Hayir
188309120 Hayir
171620071 Evet
178532402 Evet
178532401 Evet
178524401 Evet
198540105 Evet
198539402 Evet
178544424 Evet
188543410 Evet
188543412 Evet
148536501 Hayir
198536430 Hayir
178544502 Hayir
158536501 Hayir
178544405 Hayir
168543409 Hayir
178536501 Hayir
168543401 Hayir
178543413 Hayir
198536113 Hayir
188543504 Hayir
188532506 Hayir
188543415 Hayir
178544426 Hayir
178536439 Hayir
158524401 Hayir
198544208 Hayir
161620046 Evet
161620032 Evet
161620088 Evet
161620052 Evet
161620104 Evet
161620090 Evet
161620054 Evet
171620013 Evet
161620019 Evet
161620001 Evet
161620063 Evet
161620097 Evet



Rabia TURAL
Melike Nur Ozen
Muhsin Kilig
Berivan Simsek
Alparslan yazar

SAGLIK BILIMLER FAKULTESI
SAGLIK BILIMLER FAKULTESI

TEKNOLOJI FAKULTESI
TEKNOLOJI FAKULTESI
TEKNOLOJI FAKULTESI

Ayce Aleyna BUYUKKUTL TEKNOLOJi FAKULTESI

Aysenur Gondl
Baris Sayin

Bircan Nur Akdogan
Cenay Meder
Cengiz ULUTAS
Damla Nur ince
Doganer Dogan
Emre TEZCAN
Fatih YALLIC
Furkan BASARAN
Hakan zimrit

irem Balci

Mahmut MERT
Makbule Burcu Geng
Mehdi Aydin Duramaz
Mehmet Emin Tok
Mehmet Nabi Duru
MERT GOKTAS
Nursu POLATEL
oguzhan

Omer Faruk Bozkurt
Sadik barkin guler
Selin Arici

Sena Arican

sezer elalmis
Seyma Ozdemir
Umut GOKCE

Umit Denizyol
Zehra Varal

Adem koyuncu
Cilem Kublay

Fatih DEMIRCAN
Funda Tutumlu
Havva DOnmez
ibrahim Bulut
ibrahim sait gakir
Mert Bahadir DEREBASI
oguzhan gerkez
Sedef Degirmenci
Tarcan Ornek
Dogukan Ayglney
Halil Rahmi Aktug
Atakan Solak

Eda yilmaz

faruk bagkaya
Furkan Emmezoglu
Kibra Glven

Nursu Aslan

Vejdi BURAK

Ezgi Esen
MENSURE BUSRA ELRI
Hande Sena Yakar
Ali CiM

TEKNOLOJI FAKULTESI
TEKNOLOJI FAKULTESI
TEKNOLOJI FAKULTESI
TEKNOLOJI FAKULTESI
TEKNOLOJI FAKULTESI
TEKNOLOJI FAKULTESI
TEKNOLOJI FAKULTESI
TEKNOLOJI FAKULTESI
TEKNOLOJI FAKULTESI
TEKNOLOJI FAKULTESI
TEKNOLOJI FAKULTESI
TEKNOLOJI FAKULTESI
TEKNOLOJI FAKULTESI
TEKNOLOJI FAKULTESI
TEKNOLOJI FAKULTESI
TEKNOLOJI FAKULTESI
TEKNOLOJI FAKULTESI
TEKNOLOJI FAKULTESI
TEKNOLOJI FAKULTESI
TEKNOLOJI FAKULTESI
TEKNOLOJI FAKULTESI
TEKNOLOJI FAKULTESI
TEKNOLOJI FAKULTESI
TEKNOLOJI FAKULTESI
TEKNOLOJI FAKULTESI
TEKNOLOJI FAKULTESI
TEKNOLOJI FAKULTESI
TEKNOLOJI FAKULTESI
TEKNOLOJI FAKULTESI
TEKNOLOJI FAKULTESI
TEKNOLOJI FAKULTESI
TEKNOLOJI FAKULTESI
TEKNOLOJI FAKULTESI
TEKNOLOJI FAKULTESI
TEKNOLOJI FAKULTESI
TEKNOLOJI FAKULTESI
TEKNOLOJI FAKULTESI
TEKNOLOJI FAKULTESI
TEKNOLOJI FAKULTESI
TEKNOLOJI FAKULTESI
TEKNOLOJI FAKULTESI
TEKNOLOJI FAKULTESI
TEKNOLOJI FAKULTESI
TEKNOLOJI FAKULTESI
TEKNOLOJI FAKULTESI
TEKNOLOJI FAKULTESI
TEKNOLOJI FAKULTESI
TEKNOLOJI FAKULTESI
TEKNOLOJI FAKULTESI
TIP FAKULTESI

TIP FAKULTESI

TIP FAKULTESI

TIP FAKULTESI

158524501 Evet
161620062 Hayir
161816059 Evet
181804081 Evet
171818801 Evet
161818010 Evet
151818015 Evet
171804044 Evet
151802002 Evet
161804070 Evet
161802770 Evet
171818027 Evet
161818064 Evet
161802085 Evet
161816066 Evet
151818045 Evet
171810071 Evet
181804004 Evet
181804031 Evet
171814005 Evet
161802077 Evet
181804053 Evet
181804017 Evet
151808026 Evet
171818042 Evet
171802077 Evet
141802070 Evet
171816063 Evet

16181200112 Evet

171810085 Evet
161816022 Evet
151818035 Evet
171816024 Evet
171814003 Evet
171802065 Evet
151802082 Evet
171810035 Evet
151810069 Evet
171810052 Evet
181804016 Evet
151802013 Evet
181806025 Evet
181804015 Evet
171802077 Evet
171802022 Evet
151812075 Evet
161804004 Hayir
161802072 Hayir
161810056 Hayir
161816048 Hayir
151818046 Hayir
161816058 Hayir
161816032 Hayir
171804010 Hayir
161816054 Hayir
141302035 Evet
151301107 Evet
171301265 Evet

39583392530 Evet



Arzu ERDEMIR

TIP FAKULTESI

BOTAGOZ AGABEKOVA TIP FAKULTESI

Bugra YENIGUN

TIP FAKULTESI

Ekin OZSAYDI AKTASOG TIP FAKULTESI

Eray UZUNOGLU

FATIH YILDIZ

TIP FAKULTESI
TIP FAKULTESI

Fatma Cemre MUDERRIS TIP FAKULTESI

Fatma Nur YIGITOGLU

Funda YILDIRIM
Merve Yildiz
Murat CETIN
Saygin ALTINER
Ugur COSAR
Elgcin AKDAS

Ahmet Emin Yilmaz
Ayca Karakis
Behzat Fatih Demirci
Gunal Damla Yildiz
Majd TARAZI
Mensure Busra Elri
Mert Barindik

Merve irem Giir
Naciye Bozkurt
Pinar YILDIRIM
Cagla Kosa

Cigdem Kocadag
Merve Atalik
Mustafa Basibuylk
Murat Vergin Kaplan
YUSUF YASAR

Ali Yalginkaya
GULCHIN ABDULLAH
Alp Eren TURHAN
Ayse KILIC

Damla Sénmez
Gulgin Abdullah

Nisa AKIN YETKIN
Tuba Gulsuim Eyol
Resul BIRCAN
Aydan Kilig

Gulsim Sueda Kayacan
ipek DILSIZ

TIP FAKULTESI
TIP FAKULTESI
TIP FAKULTESI
TIP FAKULTESI
TIP FAKULTESI
TIP FAKULTESI
TIP FAKULTESI
TIP FAKULTESI
TIP FAKULTESI
TIP FAKULTESI
TIP FAKULTESI
TIP FAKULTESI
TIP FAKULTESI
TIP FAKULTESI
TIP FAKULTESI
TIP FAKULTESI
TIP FAKULTESI
TIP FAKULTESI
TIP FAKULTESI
TIP FAKULTESI
TIP FAKULTESI
TIP FAKULTESI
TIP FAKULTESI
TIP FAKULTESI
TIP FAKULTESI
TIP FAKULTESI
TIP FAKULTESI
TIP FAKULTESI
TIP FAKULTESI
TIP FAKULTESI
TIP FAKULTESI
TIP FAKULTESI
TIP FAKULTESI
TIP FAKULTESI
TIP FAKULTESI

17684477318 Evet
121302094 Evet
151301268 Evet

18787138856 Evet

18647273794 Evet
161301280 Evet

26827370690 Evet

69793128476 Evet

13231081212 Evet

14671973266 Evet

35008429584 Evet

26683127612 Evet

47656734866 Evet

33976682116 Evet

171301285 Evet
151301507 Evet
151302035 Evet
151301275 Evet
141302400 Evet
151301107 Evet
151301050 Evet
151301128 Evet
141302012 Evet
141302108 Evet
141302074 Evet
171301167 Evet
151301035 Evet
171301040 Evet
131301158 Hayir

42727430784 Hayir

141301280 Hayir

99076320006 Hayir

151301239 Hayir

22904147650 Hayir
13180219476 Hayir
99076320006 Hayir
32093405332 Hayir

121302034 Hayir

13295806554 Hayir

151301157 Hayir
131302063 Hayir
151301763 Hayir



Yabanci Dil Puani

Yokdil, 92,5
YDS-60
YDS-55
Yokdil-51
YOKDIL-95
YOKDIL-56,25

29 Kasim 2019 tarihindeki

YOKDIL-55
YOKDIL - 55
83.75
Yo6kdil-56.25
YOKDIL-78,75

YOKDIL-50

Not Ortalamasi
76.5
75.7
76.4

3.63
76.3

83.90

94.90
85.3
90.1
78.3
82.40

75.4
94.9

3.28
97.20

74.9

74.3
73.1
84.6
2.96

83.6
78.7
76.8
3.09
3.13

78.6
83.1

87.8
78.9
86.3

81.1
90.1
3.6

83.1

Planlanan Staj Siresi
3ay
2 ay
2 ay
3,61 2 ay
100 6 ay
2 ay
2 ay
100 6 ay
3ay
88,7 2 ay
2 ay
2 ay
2 ay
4 ay
4 ay
81 2 ay
4 ay
2 ay
85 2 ay
75 3 ay
80 6 ay
79,8 2 ay
4 ay
6 ay
32ay
3ay
66,75 2 ay
3ay
6 ay
3ay
6 ay
79 3 ay
2 ay
2 ay
3ay
2 ay
6 ay

2 ay
2 ay
84,3 2 ay
3ay
3ay
4 ay
76,3 2 ay
2 ay
2 ay
6 ay
3ay
82,9 3 ay



- 72.8 2 ay

- 29 4 ay
- 84,4 2 ay
29kasim sinav sonucumu | 83 2 ay
94 3.08 2 ay

91.250 82.200 2 ay

Erasmus KoordinatorlGgt 82.8 2 ay
29 Kasim'daki sinavdan al 3.32 2 ay
29 Kasim 2019 tarihli sina 86,2 2 ay
29 Kasim 2019 Erasmus £82.1 2 ay
66,25 100 3 ay

- 81,3 2ay
- 3.30 2 ay
- 76.1 2 ay
- 2.78 5ay
- 81,8 3ay
- 84.60 2 ay
- 79,9 3ay
- 2,38 2 ay
- 78.70 6 ay
- 73.4 2 ay
- 79.1 6 ay
- 3.40 2 ay
- 75.1 6 ay
76 (Erasmus Koordinatérli 82/100 (3.20/4) 2 ay
- 3.20 3ay
- 70 2 ay
- 76,6 2 ay
- 3.35 2 ay
- 86,5 2 ay
- 83.8 2 ay
- 85.6 2 ay
- 77,4 2 ay
- 90.4 2 ay
- 79.5 2 ay
- 75,1 2 ay
- 81,8 2 ay
- 82,7 3ay
- 77.1 2 ay
- 82.6 2 ay
- 81.9 2 ay
- 2.82 3ay
- 73,2 2 ay
- 3,27 3ay
- 2.22 6 ay
- 74.9 2 ay
- 81.6 2 ay
- 73,4 2 ay
- 83.3 2 ay
- 3.39 2 ay
- 95,2 2 ay
- 83,9 2 ay
- 78.0 2 ay
- 83.8 2 ay
- 81.4 2 ay
- 72.9 2 ay
- 86.6 2 ay
- 80,6 2 ay

- 72.3 2 ay



- 82 2 ay
- 77.8 2 ay
- 25 2ay
- 75,3 6 ay
- 1.56 3ay
- 73.6 2 ay
- 72.9 2 ay
- 74.3 3ay
- 74.6 2 ay
96 - 29 Kasim 2019 Erasn 79,2 2 ay
Erasmus sinavi-70 77,8 2 ay
84 77.90 2ay

66 77.5 3ay

YDS-78,75 91.9 2ay
Yokdil-62,5 74.1 2 ay
70 79 2 ay

29 Kasim Erasmus Sinavi 89 6 ay
YOKDIL - 77.5 3.55 2ay
29 Kasim Erasmus : 92 83,25 6 ay
YOKDIL-76,25 84,9 4 ay
YOKDIL-51.25 80.8 4 ay
- 86.2 2 ay
- 93 2 ay
- 3.65 3ay
- 92,2 4 ay
- 2,88 2 ay
- 98 4 ay
- 85 5ay
- 88,7 2 ay
- 934 3ay
YOKDIL-87,5 88,1 2 ay
YOK DiL- 83,75 87,25 3 ay
YDS-75 3.97 2 ay
Yokdil-86,25 86,9 2 ay
yokdil 78.75 98.8 3ay
YOKDIL-93,75 98,8 2 ay
YDS-73.75 95.5 2 ay
YOK DiL 86,25 3,66 3 ay
81,25 97 2 ay

YOKDIL-86,25 - (1.sInif) 2 ay
YOKDIL-88,75 97,43 3 ay
YOKDIL-73,75 100 3 ay
87,5 92,53 2 ay

90 91 3 ay

87,5 93,4 2 ay

73,75 3,87 3ay

YOKDIL-86.25 3,83 3ay
- 83.9 2 ay
- 78,6 4 ay
- 84.6 3ay
- 85,6 3 ay
- 81,56 2 ay
- 83,9 3ay
- 75.6 2 ay
- 84.25 2 ay
- 77,5 2 ay
- 83 2ay
- 83.6 2 ay
- 92.5 2 ay



Erasmus Koordinatorligu -
- 2.43
- 79.6

- 3.14 (78.5)

- 74.4

- 84.25

- 3.13
- 80.5
- 77.2

- 2.70
- 83.30
- 2.72

- 78.4

- 75.1(2.51)

- 74.4
- 2.42
- 69.5
- 77.1
- 82.5

- 75.9
- 72.4
- 66.4
- 70.25
- 74.25
- 3.29
- 7.63
- 75.7
- 83.3
- 81.2
- 56.75
- 75.1
- 2.33
- 74.0
- 2.78
- 3.05
- 75.6
90 - Erasmus Koordinatorl 2.29
Erasmus sinavi (29kasimz 2.38
98 2.69
Erasmus-84
yok
29 Kasim 2019 tarihinde E
29 Kasim 2019 yabanci dil
29 Kasim'daki dil sinavi sc
80

- 80.5
- 83.5

- 67 TUS

97,3 2 ay
81,8 2 ay
3ay
3ay

2 ay

77,6 2 ay
75,6 2 ay
2 ay

75,8 6 ay
75,3 4 ay
80,8 6 ay
2 ay
80,75 2 ay
2 ay

3ay

2 ay

76,9 2 ay
3ay

2 ay

3ay

82 2 ay
3ay
3ay

4 ay

2 ay

2 ay

6 ay

2 ay
89,26 3 ay
4 ay

2 ay

2 ay

2 ay

3ay

2 ay

4 ay

2 ay

3ay

2 ay

3ay

6 ay

3ay

2 ay

3ay

2 ay

2 ay

2 ay

3ay

2 ay

68 2 ay
60,25 2 ay
92,2 2 ay
2,97 2 ay
74,1 3 ay
73,9 2 ay
82 3 ay
2 ay

2 ay

3ay



- 68.2 TUS Puani
- 3.42

- 72 TUS

- 77.9

- 55.4

- 65.6

- 77.6 YDUS

- 59 TUS

- 62.8 TUS

- 72,5 TUS Puani
- 72.70

- 78.8

- 78.3

- 88.7

- 82.8

- 3.15
- 3.14

- 80.2
- 82.8
- 3.34
- 78.4

YDS-91,25 72.9
93.75 55 TUS
29 Kasim 2019 tarihinde E

82 54.3
YOKDIL-95 3.50
83,75 YDUS
86 29 Kasim 2019 Erasmt 59.5
82 (29 Kasim 2019 Erasm 54.3
68 29 Kasim2019 Erasmu 62 TUS puani
yokdil-81.25 76.2
YDS-95 66- TUS
29 Kasim 2019 Erasmus £ 3.13
29Kasim 2019 Erasmus K 78.3
29 Kasim 2019 Yabanci D

3ay

78,4 3 ay
3ay

67,9 2 ay
3ay

3ay

3ay

2 ay

2 ay

68 2 ay
55 3 ay
2 ay

3ay

3ay

2 ay

2 ay

3ay

2 ay

2 ay

79 2 ay
2 ay

2 ay

84,5 2 ay
2 ay

2 ay

2 ay

3ay

79,1 2 ay
6 ay

3ay

91 3ay
2 ay

3ay
73,39 3ay
3ay

2 ay

3ay

3ay

3ay

3ay

3ay

75,5 3 ay



